Приложение № 4

к положению об обработке

персональных данных ОГБПОУ

«Костромской торгово-

экономический колледж»

Директору ОГБПОУ

«Костромской торгово-

экономический колледж»

В.В.Перминовой

от ______________________

________________________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании п. 2 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных», отзываю ранее данное мной согласие на обработку

персональных данных.

В случае, если согласие на обработку персональных данных давалось мной

неоднократно, настоящим я отзываю все ранее данные мной согласия на

обработку персональных данных.

В соответствии с п. 5 ст. 21 Федерального закона «О персональных данных»,

в случае отзыва субъектом персональных данных согласия на их обработку,

оператор обязан прекратить обработку персональных данных и уничтожить

персональные данные в срок, не превышающий трех рабочих дней с даты

поступления указанного отзыва.

Я уведомлен, что в случае отзыва согласия на обработку персональных

данных, колледж вправе продолжить обработку персональных данных без моего

согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6,

части 2 статьи 10 и части 2 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных»

Уведомление о прекращении обработки и уничтожении моих персональных

данных прошу предоставить в письменной форме.

«_____»______________ 202__г.              _______________/______________________/
 (подпись)   (расшифровка)

_______________202____ г.

___________  _____________________________
(подпись) (расшифровка подписи)

		2024-02-07T12:55:33+0300
	Перминова Валентина Васильевна